Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

EDITAL Nº 13/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado final da análise curricular ao Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial Município-
Polo

Graduação em
Letras Libras ou

Pedagogia
Bilíngue?

Residente no
Município-

Polo?

Pontuação
da Análise
Curricular

Parecer

Alexsandra dos Santos
Goiana ***.909.163-** Brejo Santo Não Sim 25 Classificado(a).

MARIA IRAIDES DE JESUS ***.850.733-** Mauriti Sim Sim 9 Classificado(a).

Vilma Dias Xavier ***.852.533-** Mauriti Não Sim 5 Classificado(a).

Renata Gonçalves Gregorio ***.409.853-** Crato Não Não 6 Classificado(a).

Juazeiro do Norte-CE., 16 de maio de 2025.

Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425
Presidente da Comissão Avaliadora

Pág. 1

		2025-05-16T09:30:17-0300